
:Ájl']| l:-i ]j li 'i' i] i'i: I J i
iÁ ' i l l ]0 ] : ! : i (E
tf.,tvinalt!

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akádemický rok 20l3/20l4

Ing. Lenka Lodťová

Podniková ekonomika a managcment

Analýza informačního systému zvoleného podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

IIodnotitel . vedoucí práce: Ing. Jitka ZborkoYá, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) De1inová]í cílů práce
B) Metodický posfup r']pracování práce
C) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Clolění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F.) Formání zpracování pláce
G) Přesnost tbrmulací a práce s odbomým jaz; kem
H) Práce s odbomou liteÍaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
4 celkový postup řešení a práce s il1folmacemi
lQ Závěry práce ajejich fomr ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro pra\i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práco a katedlou
o) Přístup autora k řešení přoblematiky pIáce
P) Celkový dojem z pláce

Do Portálu zčU byl zadaný tento Yýsledel( kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzer] - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním sfupněm:2

1234N
nx!!!
x!!!!
x!!!!
!X!!D
DX!!!
XD!!D
x!!!!
x!n!!
tr!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!trtr!!
x!!!!
x!!!!
!x!!D

x
!
!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhoYaného klasifi}ačního stupně:'

Autorka s€ vo své pláci Zabývá ploblematikou infonnačních systémůjako nástroje pro zjednodušení a
zefektir,nění podníkových procesů' Práce splriuje formání požadavky kladené na teÍto t}p prací, po
jazykové stránceje pÍáco zplacována na dobré úrovni' Z práce jsou patmé zkušenosti a znalosti
aulorky s touto problematikou, kdy práce nabízí obecné návrhy a doporučeni pro zvolený podnik.
Aulorce se podařilo vhodně propojit lešelšní a praktickou část práce. Hodnotit naplněíí staíoveného
cíle práce je obtížné, neboť je vágně definován. Přitom autorka při vlastním zpracování cíl upřesňuje a
blížejej qnnezuje. Celkově hodíotím pláci kladně a navrhuji její hodnoc€ní stupněm velmi dobře'



Ť' ' . . ' '  ÍAíILTAExot l . t ' l c{Á-' ;il F zapeoocesxt
ái|* UNlllFBzllY
:: v PLZt\lt

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě.:

1) V pÍáci uvádíte' že aplikace DMS bude v}"r'íjena ve vlastní ležii, objasněte blíže předpokládaný
rozpočet projektu a dále uveďte, jak budou týo náklady účetně zachyceny'

2) Nawhněte vhodná kitéria prc hodnocení efektivíosti ýývoje a implernentace DMS aplikace'

V Plzni, dne 13. 1. 2014

Metodické pozDáml.y:

' označte yýsledek konťroly plagiátoÍstvi, kleÍý jste zadalla do Portáfu ZčU a odůvod!ěre niže pii odůvodnění
klasífikačníbo stupně'

. Kliknutfun na pole lfberte poŽadovaný kvaljfikační stupeň'
, StručÍtě zdůvodněte nawhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpncujte v Íozsahu 5 . 10 věl
" olázky a pňpomínk]' k bliŽšímu vysvědeDi při obhajobě - dvě až ři orázky.

Posudek od€vzdejte }Ttištěný obousbanně Da sebetanát KFU. FEK ZČU nejpozdeJi do ]5' 1. 2014' ?osudek nusí bý
opaÉen v]astnoručním podpisem nodře (pro rozeznání origjnalu).


